G
R
E
E
N
L
I

Solenoid valve 110 V.AC=3
Order No.           SP 40AOS-3.2
EXEMPLE DE COMMANDE
Code SP 40AOS-3
Electrovanne 24 V.DC=1
Electrovanne 24 V.AC=2
Electrovanne 110 V.AC=3
N° de la commande SP 40AOS-3.2
SP 18AOS-1
SP 18AOS-3
SP 18AOS-4
SP 18AOS-5
SP 18AOS-6
SP 40AOS-1
SP 40AOS-3
SP 40AOS-4
SP 40AOS-5
SP 40AOS-6
SP 60AOS-1
SP 60AOS-3
SP 60AOS-4
SP 60AOS-5
SP 60AOS-6
Dimensions
Code
Tank capacity
Capacité du réservoir
No. liquid outlets
Nombre de sorties
Number air outlets
Nombre de sorties d’air L H P
18
18
18
18
18
40
40
40
40
40
60
60
60
60
60
1 + 1
3 + 3
4 + 4
5 + 5
6 + 6
1 + 1
3 + 3
4 + 4
5 + 5
6 + 6
1 + 1
3 + 3
4 + 4
5 + 5
6 + 6
1 + 1
3 + 3
4 + 4
5 + 5
6 + 6
1 + 1
3 + 3
4 + 4
5 + 5
6 + 6
1 + 1
3 + 3